
Zarządzenie Nr 164/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 145/2015 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 sierpnia 

2015 roku w sprawie ogłoszenia  Konkursu na najpiękniejszy kapelusz dożynkowy  

w gminie Michałowice 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18,art.30 ust.1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie konkursu na najpiękniejszy kapelusz dożynkowy w Gminie Michałowice 

stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2015 Wójta Gminy Michałowice z 30 

lipca 2015 roku w sprawie ogłoszenia Konkursu na najpiękniejszy kapelusz dożynkowy   

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W części III dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5. Każdy uczestnik konkursu zobowiązany jest przed przystąpieniem do konkursu wypełnić 

Kartę zgłoszenia uczestnictwa, której wzór stanowi załącznik do regulaminu.” 

 

2) Załącznik do regulaminu, o którym mowa w pkt 1 otrzymuje brzmienie załącznika do 

zarządzenia. 

 

3) W części III dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. W konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Organizatora i jego jednostek 

organizacyjnych  oraz członkowie komisji konkursowej, a także członkowie ich najbliższych 

rodzin.” 

 

4) W części IV pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Oceny prac i wyłonienia zwycięzców dokona wyłoniona przez Organizatora Komisja 

Konkursowa,  w następującym składzie: 

a) Przewodniczący – Roman Żuchowski – przedstawiciel Urzędu Gminy 

Michałowice 

b) Członek Komisji  –  starościna dożynek   

c) Członek Komisji  –  starosta dożynek  

d) Członek Komisji – Wanda Raczyńska – przedstawiciel Urzędu Gminy 

Michałowice 

e) Członek Komisji – przedstawiciel Zespołu Pieśni i Tańca Politechniki 

Warszawskiej  

f) Członek Komisji – przedstawiciel Zespołu Pieśni i Tańca Politechniki 

Warszawskiej” 

  

5) W części V dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4. Zgodnie z art. 21, ust.1, pkt. 68 Ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych 

nagrody wymienione w pkt. 3 nie podlegają opodatkowaniu.” 

 

 



§ 2 

 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na stronie internetowej www.michalowice.pl oraz na 

tablicy Urzędu Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.michalowice.pl/


Załącznik nr 1 do Regulaminu  
konkursu na najpiękniejszy kapelusz dożynkowy 

 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNICTWA 

w konkursie na najpiękniejszy kapelusz dożynkowy 

podczas dożynek gminnych w dniu 30 sierpnia 2015 r. w Michałowicach 

 

 

   Zgłaszam udział w konkursie na najpiękniejszy kapelusz dożynkowy: 

 

…………………………………… 

 Imię i nazwisko 

 

…………………………………………………………………………. 

Adres i telefon 

 

 
Oświadczenia: 

1. Oświadczam  że zapoznałem/-am się z Regulaminem Konkursu. Jego postanowienia przyjmuję 

bez zastrzeżeń i czuję się nimi związany.  

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst. jedn. Dz. U. z 1997 r., Nr 133, poz. 883 z późn. 

zm.) przez Organizatora Konkursu dla celów związanych z przeprowadzeniem i 

rozstrzygnięciem Konkursu zgodnie z Regulaminem, w tym na opublikowanie we wszelkich 

publikacjach, prezentacjach Organizatora, mediach jak również dla celów związanych z 

organizacją i przeprowadzeniem wystawy pokonkursowej. 

3. Wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku na potrzeby związane z realizacją zapisów 

Regulaminu Konkursu. 

                                                                               

 

        ……………………………………………… 

       (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 


